
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Piotrkowie Trybunalskim

97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8
Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26 

www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski, e-mail: sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl

AT.272.5.2025 Piotrków Tryb. dnia 13 marca 2025 r.

Informacja z otwarcia ofert – zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie art. 275 pkt 
1 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  poniżej progów unijnych, 
którego przedmiotem jest zakup i dostawa autoklawu laboratoryjnego, wagi analitycznej oraz 
urządzenia chłodniczego- chłodziarki farmaceutycznej wraz z wniesieniem na wskazane miejsce  dla  
Powiatowej Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Zgodnie z art. 222 ust 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm) 
Zamawiający informuje, że  przeznacza na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę netto              
w wysokości: 82. 113,82  zł  (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sto trzynaście zł 82/100)

Pakiet Nazwa Pakietu Cena netto
A Autoklaw laboratoryjny 44. 715,45 
B Waga analityczna 24. 390,24 
C Urządzenie chłodnicze- chłodziarka farmaceutyczna 13. 008,13 

Zestawienie ofert otwartych w dniu 13.03.2025 roku o godz. 9:05
PAKIET A

Lp. Nr 
oferty

Wykonawca Cena 
oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania

1. 4 USL Spółka z o. o. 
Ul. Czarna 4
43-100 Tychy

63.350,00 77.920,50 25 
miesięcy

Zgodnie               
z umową 

2. 6 Labo Baza Balcerek i Wspólnicy 
Spółka Jawna 
Ul. Szkolna 96
62-002 Suchy Las 

71.800,00 88.314,00 37 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

3. 10 Cheminst Sp. z o. o. 
Ul. Trzebnicka 7A
55-095 Szczodre 

65.800,00 80.934,00 37 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

4. 11 Alfachem Sp. z o. o. 
Ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań
Oddział Łódź
Ul. Duńska 1
91-204 Łódź 

49.220,00 60.540,60 24 
miesiące

Zgodnie               
z umową



Strona 2 z 3

5. 13 „IDALIA” Ludwikowscy Sp. 
Jawna 
Ul. Marii Fołtyn 10
26-615 Radom 

82.925,00 101.997,75 24 
miesiące

Zgodnie               
z umową

PAKIET B
Lp. Nr 

oferty
Wykonawca Cena 

oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania

1. 1 APLOK Bartłomiej Czekalski, 
Piotr Figiel, Spółka Jawna 
Ul. Pojezierska 97
91-341 Łódź 

23.500,00 28.905,00 24 
miesiące

Zgodnie               
z umową 

2. 2 Alchem Grupa Sp. z o. o. 
Ul. Polna 21
87-100 Toruń 

16.608,00 20.427,84 24 
miesiące

Zgodnie               
z umową

3. 3 A- Biotech Sp. z o. o. 
Ul. Muchoborska 18
54-424 Wrocław 

21.474,19 26.413,26 24 
miesiące

Zgodnie               
z umową

4. 5 Th. Geyer Polska Sp. z o. o. 
Ul. Czeska 22a
03-902 Warszawa 

23.539,00 28.952,97 30 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

5. 7 DANLAB Danuta Katryńska 
Ul. Handlowa 6D
15-399 Białystok 

20.325,00 24.999,75 36 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

6. 11 Alfachem Sp. z o. o. 
Ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań
Oddział Łódź
Ul. Duńska 1
91-204 Łódź

20.200,00 24.846,00 36 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

7. 12 Firma Inżyniersko- handlowa
Conbest Sp.z o. o. 
Ul. Obrońców Modlina 16
30-733 Kraków 

17.400,00 21.402,00 25 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

PAKIET C
Lp. Nr 

oferty
Wykonawca Cena 

oferty 
netto

Cena 
oferty 
brutto

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania

1. 5 Th. Geyer Polska Sp. z o. o. 
Ul. Czeska 22a
03-902 Warszawa

13.190,00 16.223,70 36 
miesięcy

Zgodnie               
z umową 

2. 8 PPH Krimarg Sp. z o. o.
Ul. Jana Kazimierza 3
01-248 Warszawa 

10.500,00 12.915,00 36 
miesięcy

Zgodnie               
z umową



Strona 3 z 3

3. 9 „Greenpol” Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o. o. 
Ul. S. Żeromskiego 10/4
65-066 Zielona Góra 

16.976,80 20.881,46 48 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

4. 11 Alfachem Sp. z o. o. 
Ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań
Oddział Łódź
Ul. Duńska 1
91-204 Łódź

11.257,50 13.846,73 48 
miesięcy

Zgodnie               
z umową

$imie_nazwisko_podpisujacego
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-03-13T09:45:13+0000
	Elżbieta Dobrzyńska




